MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 47, DE 19 DE ABRIL DE 2017

Vide Portaria PRAL nº 18, de 20 de abril de 2020

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 56, inciso VI, do

Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 3  57  , de

05   de   maio   de   2015  , resolve:

Nomear Débora Freire de Carvalho Feitosa, Bacharela em Direito, para exercer o

Cargo em Comissão de Assessor  - Nível II, código CC-2, da Chefia de Gabinete do Procurador-

Chefe da Procuradoria da República no Estado de Alagoas/União dos Palmares.

ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 20 abr. 2017. Seção 2, p. 65.